证券代码：301382                           证券简称：蜂助手         公告编号：2023-040

蜂助手股份有限公司（以下简称“公司”）为满足公司发展战略需要，扩

大公司业务覆盖范围，提高公司的市场竞争力，公司以自有资金设立全资子公

司北京网诚网络科技有限公司。北京网诚网络科技有限公司已于近日办理完成

相关工商注册手续并取得营业执照，公司以货币的方式出资人民币1,000万元，

持股比例为100%。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》等相关制度

规定，公司本次对外投资事项在公司董事长的审批权限范围内，无需提交公司

董事会和股东大会审议。

本次投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

公司名称：北京网诚网络科技有限公司

统一社会信用代码：91110105MAD53XGT0T

企业类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市朝阳区东三环北路霞光里18号1号楼A座10层E1单元

法定代表人：丁惊雷

注册资本：1,000万元

成立日期：2023年11月15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：一般项目：物联网技术服务；网络技术服务；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；物联网技术研发；软件开

发；数字文化创意软件开发；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；互联网

数据服务；物联网应用服务；数据处理和存储支持服务；摄像及视频制作服务；

个人互联网直播服务；数字文化创意内容应用服务；市场营销策划；广告发布；

广告制作；广告设计、代理；互联网销售（除销售需要许可的商品）；物联网

设备销售；电子产品销售；移动终端设备销售；广播电视传输设备销售；安防

设备销售；销售代理；软件销售；互联网设备销售；广播影视设备销售；数字

文化创意技术装备销售；食品互联网销售（仅销售预包装食品）。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

1

本次投资设立全资子公司，是为了满足公司发展战略需要，扩大公司业务

覆盖范围，提高公司的市场竞争力，符合公司长远发展利益。

本次投资设立全资子公司在未来实际经营过程中面临经营风险、管理风险、

信用风险等，公司将实施有效的内部控制和风险防范机制，提高管理能力和经

营效率，积极防范和应对上述风险，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

本次投资设立全资子公司是公司结合发展战略需要做出的决策，对完善公

司业务布局、提升公司市场竞争力具有重要意义。公司以自有资金出资设立全

资子公司，对公司的经营及财务状况无重大影响，不存在损害公司及全体股东

利益的情形。

北京网诚网络科技有限公司《营业执照》

特此公告！

蜂助手股份有限公司董事会

2023年11月21日

	一、交易概述
	二、 设立全资子公司的基本情况
	三、本次投资设立全资子公司的目的、存在的风险及对公司的影响
	1、投资的目的
	2、存在的风险
	3、对公司的影响

	四、备查文件